АГЕНДА – Интервју за работа-македонски јазик
	Ред.
број
	Име и презиме на ученик- натпреварувач
	Име на училиште
	Ден-Час       
28.10.2011

	
1
	
Елизабета Атанасова

	ССОУ „Димитрија Чупвски”-
Велес
	
13.00-13.10

	
2
	
Елена Станкова

	СОУ „Богданци”-
Богданци
	
13.10-13.20

	
3
	
Марија Јанушева

	СОУ „Никола Карев”-
Струмица
	
13.20-13.30

	
4
	
Александра Поповска

	ОСУ „Св. Климент Охридски”-
Охрид
	
13.30-13.40

	
5
	
Елена Лазарева

	СОУ „Добри Даскалов”-
Кавадарци
	
13.40-13.50

	
6
	
Елена Војнеска

	ОСУ „Мирко Милески”-
Кичево
	
13.50-14.00

	
7
	
Изабела Коларовска

	СУГС „Браќа Миладиновци”-
Скопје
	
14.00-14.10

	
8
	
Билјана Аврамоска

	ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски”-
Охрид
	
14.10-14.20

	
9
	
Васил Пеевски

	СГГУ на ГС „Здравко Цветкоски”-
Скопје
	
14.20-14.30

	
10
	
Деспина Петровска

	ОСУ „Јовче Тесличков”- 
Велес
	
14.30-14.40

	
11
	
Милица Томевска

	СОУ „Перо Наков”-
Куманово
	
14.40-14.50

	
12
	
Јаготка Атанасова

	ДМБУЦ „Илија Николовски-Луј”-
Скопје
	
14.50-15.00

	13
	Антонио Велковски
	СЕТУГС „Михајло Пупин”-
Скопје
	15.00-15.10

	14
	Ема Димитревска
	СЕОУ „Гостивар”-
Гостивар
	15.10-15.20

	ПАУЗА-30 минути

	
15
	
Викторија Лазарова

	СОУ „Јане Сандански”-
Струмица
	
15.50-16.00

	
16
	
Љупка Марковска

	ОСЕУ „8 Септември”-
Тетово
	
16.00-16.10

	
17
	
Иван Анѓелов

	СОУ „Коле Нехтенин”-
Штип 
	
16.10-16.20

	
18
	
Мартин Стојанов
	СМУГС „Д-р Панче Караѓозов”-
Скопје

	
16.20-16.30

	
19
	
Марија Ѓорѓиеска

	СОЕПТУ Кузман Јосифовски-Питу-
Прилеп
	
16.30-16.40

	
20
	
Славица Чурулинова

	СОУ „Коста Сусинов”-
Радовиш
	
16.40-16.50

	
21
	
Тина Миланова

	СУГС „Владо Тасевски”-
[bookmark: _GoBack]Скопје
	
16.50-17.00

	
22
	
Иван Џивлиџиев

	СОУ „Гоце Делчев”-
Валандово
	
17.00-17.10

	
23
	
Сара Ковачевиќ

	СОУ „Гошо Викентиев”-
Кочани
	
17.10-17.20

	
24
	
Александар Пусоски

	СОУ „Орде Чопела”-
Прилеп
	
17.20-17.30

	
25
	
Стево Ѓоргиев

	СОУ„ Јосиф Јосифоски”-
Гевгелија
	
17.30-17.40

	
26
	
Емилија Арапова

	СОУ „Димитар Влахов”-
Струмица
	
17.40-17.50

	
27
	
Ивана Бинова
	СОУ „Св. Кирил И Методиј”-
Неготино
	17.50-18.00

	
28
	
Лина Накевска
	ССОУ „Киро Бурназ” –
Куманово
	18.00-18.10



